
第41回 中学年の部42

7月8日
C-1 8:30 0000

7月7日 0000 6666
C-2 10:10 5555 7月14日 1 PK 61 PK 61 PK 61 PK 6

C-1 8:30 1 PK 51 PK 51 PK 51 PK 5

7月8日 0000
C-2 9:10 6666

7月14日 0000
C-5 11:10 3333

7月8日 0000
C-3 9:50 3333

7月7日 1111
C-3 10:50 7777 7月14日 0000

C-2 9:10 1111

7月8日
C-4 10:30 0000

7月7日 6666 14141414 7月15日 0 PK 40 PK 40 PK 40 PK 4
C-4 11:30 0000 C-1 8:30 0 PK 20 PK 20 PK 20 PK 2

7月8日 9999
C-5 11:10 0000

7月14日
C-3 9:50 0000

7月8日 0000 3333
C-6 11:50 1111

7月7日 0000
C-5 12:10 7777

7月14日 0 PK 20 PK 20 PK 20 PK 2
C-6 11:50 0 PK 40 PK 40 PK 40 PK 4

7月8日 1111
C-7 12:30 0000

7月14日 2222
C-4 10:30 0000

7月8日 0000
C-8 13:10 12121212

7月7日 0000 7月15日7月15日7月15日7月15日 EX 0EX 0EX 0EX 0
C-6 12:50 11111111 EX 1EX 1EX 1EX 1

7月8日 7777
D-1 8:30 0000

7月7日 0000
D-2 10:10 9999 7月14日 3333

D-1 8:30 2222 第３位第３位第３位第３位
FCレパードジュニFCレパードジュニFCレパードジュニFCレパードジュニ

7月8日 1111 FCレパードジュニFCレパードジュニFCレパードジュニFCレパードジュニ
D-2 9:10 6666

7月14日 1111
D-5 11:10 0000

7月8日 6666
D-3 9:50 1111

7月7日 1111
D-3 10:50 0000 7月14日 0000

D-2 9:10 5555

7月8日 0000
D-4 10:30 3333

7月15日 0000
D-1 8:30 2222

7月8日 0000
D-5 11:10 2222

7月14日 0000
D-3 9:50 1111

7月8日
D-6 11:50 0000

7月7日 0000 3333
D-4 11:30 2222

7月14日 1111
D-6 11:50 0000

7月8日 4444
D-7 12:30 0000

7月7日 1111
D-5 12:10 0000 7月14日

D-4 10:30 0 PK 40 PK 40 PK 40 PK 4
0 PK 20 PK 20 PK 20 PK 2

7月7日 0000
D-6 12:50 7777 6666

D-8 13:10 0000

ＦＣ熊野

プログレットＦＣ Ａ

徳丸ＦＣ Ｂ

優 勝優 勝優 勝優 勝
九曜FCｼﾞｭﾆｱA九曜FCｼﾞｭﾆｱA九曜FCｼﾞｭﾆｱA九曜FCｼﾞｭﾆｱA

準優勝準優勝準優勝準優勝
ビートルｲﾚﾌﾞﾝビートルｲﾚﾌﾞﾝビートルｲﾚﾌﾞﾝビートルｲﾚﾌﾞﾝ

成増ＳＣ Ａ

九曜ＦＣジュニアＡ

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳ Ａ

中台ＳＣ B

高島平ＳＣ Ｂ

ＦＣ北前野Ａ

ときわ台ＳＣＡ

北野ＦＣ Ａ

向原シャークスＡ

シルバーフォックスＡ

志村東ジュニアＡ

桜川ＳＣ Ａ

アズサジュニア

アミーゴＢ

リトルインディアンズ

ＦＣ北前野Ｂ

アミーゴＡ

ＦＣレパードジュニアＢ

ゴールデンキッカーズＢ

ペガサスＦＣ Ｂ

桜川ＳＣ Ｂ

ペガサスＦＣ Ａ

ＦＣレパードジュニアＡ

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳ Ｂ

シルバーフォックスＢ
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42

北野ＦＣ Ｂ

向原シャークスＢ

成増ＳＣ Ｂ

ゴールデンキッカーズＡ

中台ＳＣ Ａ

徳丸ＦＣ Ａ

プログレットＦＣ Ｂ

リオＦＣ板橋

ときわ台ＳＣＢ

ビートルイレブン

九曜ＦＣジュニアＢ

下赤塚ＦＣ

志村東ジュニアＢ

高島平ＳＣ Ａ

36

37

38

39

40

31

32

33

34

35

26

27

28

29

30

21

22

23

24

25

16
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